
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11 января 2022 
года                                                                                                         № 04 

г. Камбарка 

(утратило силу на основании постановления Администрации 
муниципального образования "Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики" от 24 февраля 2022 года № 168) 

О внесении изменений в муниципальную программу  

«Создание условий для устойчивого экономического развития»  

на 2015-2024 годы», утвержденную постановлением  

Администрации Камбарского района  

от 24 сентября 2014 года № 708 

  

    

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от        31 мая 2019 года № 696 «Об утверждении государственной программы 
Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» и о 
внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», 
постановлением Правительства Удмуртской Республики от 25 декабря 2019 года 
№ 609 «О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской 
Республики от 15 марта 2013 года № 102 «Об утверждении государственной 
программы Удмуртской Республики «Развитие сельского хозяйства и 
регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и 
продовольствия», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности 
муниципальных программ МО «Камбарский район», утвержденным 
постановлением Администрации Камбарского района от 24 марта 2014 года № 
151 (в редакции постановлений Администрации Камбарского района от 23 мая 
2016 года № 301, от 29 октября 2018 года № 645), руководствуясь Уставом 
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 
Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»  

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:  

1. Внести в муниципальную программу «Создание условий для устойчивого 
экономического развития» на 2015-2024 годы», утвержденную постановлением 
Администрации Камбарского района от 24 сентября 2014 года № 708 (далее - 
муниципальная программа), следующие изменения: 

2.1. Паспорт муниципальной программы изложить согласно Приложению № 1 к 
настоящему постановлению; 



2.2. Приложения №№ 8-13 муниципальной программы изложить в редакции 
согласно приложениям №№ 3-8 к настоящему постановлению. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 
образования «Камбарский район» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы муниципального образования «Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской Республики» по экономике и финансам – 
начальника управления финансов Аксянову Н.Н. 

  

    

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                                                  А.Н. 
Галанов 

 


